



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านโนนภู หมู่ที่ ๕,๒๔ ตำบลสาวะถี - ทางหลวง
ชนบทหมายเลข ๒๐๐๙ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการจ้างปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านโนนภู
หมู่ที่ ๕,๒๔ ตำบลสาวะถี - ทางหลวงชนบทหมายเลข ๒๐๐๙ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
นั้น

ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านโนนภู หมู่ที่ ๕,๒๔ ตำบลสาวะถี - ทางหลวงชนบทหมายเลข ๒๐๐๙
อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.ที.99 คอนสตรัคชั่น
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

สิทธิกุล ภูคำวงศ์

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านโนนภู หมู่ที่ ๕,๒๔ ตำบลสาวะถี - ทางหลวงชนบทหมายเลข ๒๐๐๙ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๔๑๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานทาง
ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๑๔๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ช่วงที่ ๓ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๒๘๘ ลบ.ม. (บดอัดแน่น)
- ๙ ก.พ. ๒๕๖๕
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....
เป็นเงิน ๔๑๕,๖๑๕.๕๑ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยสิบเอ็ดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายสุริยา นาทัน ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๒ นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๓ นายธนายุทธ บัวพรม ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการกำหนดราคากลาง

นายทองชัย กิตติทองศรี
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายวิรัตน์ นาคนชม)
ผู้อำนวยการสำนักงาน

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
- ๙ ก.พ. ๒๕๖๕

(นายพนพล ปัญญาแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๙ ก.พ. ๒๕๖๕

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงถนนลูกรัง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านโนนคู่ หมู่ที่ 5,24 ตำบลสาวะถี - ทางหลวงชนบทหมายเลข 2009 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 ขอนแก่น ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,140 เมตร หนา 0.10 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.10 เมตร ช่วงที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรัง
 ไม่น้อยกว่า 1,288 ลบ.ม.(บดอัดแน่น) รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ราคาน้ำมันดีเซล(B7) ณ วันที่ 20 มกราคม 2566 เฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	ตร.ม.	7,596.00	1.79	13,596.84	1.3624	2.44	18,524.335
2	งานลูกรัง หนา 0.10 เมตร (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,288.00	226.29	291,461.52	1.3624	308.30	397,087.175
TOTAL								415,611.51

กำหนดวงเงินงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

305,058.36
1.3624
415,611.51

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

(สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยสิบเอ็ดบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

(นายสุริยา นาทัน)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส